5.1
493
U
tg
iv
el
se
: 0

Merkesystem for laserskriver
Helafix, holdbar og godt synlig merking.
Helafix HFX etiketter
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Etiketter
pr. ark
Ark pr.
pakke
Antall pr
kartong Farge El.nr. Art.nr.
HFX9-17P 17,5 9,0 319 stk. 20 stk. 6.380 stk. Gul (YE), Hvit (WH) - 526-01014
HFX9-35P 35,0 9,0 145 stk. 20 stk. 2.900 stk. Gul (YE), Hvit (WH) 18 090 60 526-01514
HFX12-35P 35,0 12,0 110 stk. 20 stk. 2.200 stk. Gul (YE), Hvit (WH) - 526-01714
HFX9-52P 52,5 9,0 124 stk. 20 stk. 2.480 stk. Gul (YE), Hvit (WH) 18 091 93 526-02014
HFX12-52P 52,5 12,0 92 stk. 20 stk. 1.840 stk. Gul (YE), Hvit (WH) - 526-02214
HFX12-105P 105,0 12,0 44 stk. 20 stk. 880 stk. Gul (YE), Hvit (WH) - 526-02514
HFX24-105P 105,0 24,0 22 stk. 20 stk. 440 stk. Gul (YE), Hvit (WH) - 526-03014
HFX12-210P 210,0 12,0 22 stk. 20 stk. 440 stk. Gul (YE), Hvit (WH) - 526-05014
HFX24-210P 210,0 24,0 11 stk. 20 stk. 220 stk. Gul (YE), Hvit (WH) - 526-05514
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
Programvare TagPrint Pro for problemfri
utskrift, se side 525. Du finner også enkle